PTO DOR.
1 1021
2 631
3 632
4 1408
5 997
6 616
7 1020
8 242
9 824

10 629
11 1065
12 59
13 721
14 316
15 717
16 411
17 827
18 823
19 423
20 50
21 1219
22 633
23 54
24 486
25 332
26 416
27 421
28 1268
29 820
30 420
31 56
32 799
33 798
34 318
35 57
36 1256
37 330
38 1222
39 825
40 418
41 1329
42 33
43 333
44 1324
45 30
46 335
47 419
48 241
49 338
50 1106
51 55
52 1070
53 485
54 1267
55 800
56 319
57 245
58 337

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2023 - 26 Marzo 2023

Alevines Masculinos - Orden De Llegada
80 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Izan CANIBANO GONZALEZ
Rodrigo GARCIA CALVO
Alejandro MATE LOPEZ

Adrian COLMENAREJO SORIA
Oscar PINEIRO MARTINEZ
Diego MUNOZ TORIL

Gonzalo LALLAVE MORENO
Diego SANCHEZ ALONSO
Alejandro LOPEZ SEPULVEDA
Daniel MARTINEZ RICO
Ignacio CARRASCO ESPINOSA
Axel JUARRANZ DIEVAL

Alan SZYRWI&#324;SKI
Nicolas HERNANDO HORCAJO
Mario MATELLANO VALERA
Unai COLERA CANAS

Beltran CANCELA ARAGON
Eric RALLI OTS

Mario MARTELL RODRIGUEZ
Diego BENITO PEREIRA
Mateo AVILA PALOMARES
David FIGOL

Asier PINTO TAMAYO

Salek RIOS LAHBIB

Samuel YUSTE HERRERO
Javier PALENCIA CAMACHO
Samuel SANCHO TUREGANO
Gabriel OLIVAR RENEDO
Martin SOLER DEL BARRIO
Lucas CORDOBA AGUDO
Lucas PINTO TAMAYO

Alberto OLIVAS BURGOS
Prince AMADI

Dario HONTANA SERRANO

Miguel DE SAN EUSTAQUIO
SANCHEZ

Jorge DUENAS LORENCIO
Bruno MARTIN LABORDA
Pelayo TOUCEDA TOBIO

David SERRANO COLMENAREJO
Ivan CABELLOS MARTIN

David ROMERO ESPINOSA
Ibon GARCIA BARRIOS

Victor PASTOR CABAL

Adam RAPAPORT RODRIGUEZ
Pablo Nicolas ARANDA ZAPATA
Alejandro BERNAL ALAGUERO
Adrian SUAREZ BALLESTEROS
Daniel SANCHEZ ZAFRA

Marco DEL VALLE GARCIA
Alejandro SANCHEZ ALONSO
Jose Antonio PINTO TAMAYO
Marcos MARIQUEO FERMOSEL
Ismael RIOS LAHBIB

Santiago OLIVAR

Ismael FERNANDEZ SANCHEZ
Miguel RINCON MOYA

Raul LOPEZ SANCHEZ

Hugo RODRIGUEZ YANEZ

CATEGORIA
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M

ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M

b
15
o

OINO OO =

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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COLEGIO
VIRGEN DE MIRASIERRA
PENALVENTO
PENALVENTO

ZURBARAN
CHOZAS DE LA SIERRA
MARQUES DE SANTILLANA
TRINITY

ANTONIO MACHADO
ZURBARAN

PENALVENTO

ANTONIO MACHADO
ANGEL LEON

SAN ANDRES

FEDERICO GARCIA-LORCA
SAN ANDRES

FUENTA SANTA
ZURBARAN

ZURBARAN

FUENTA SANTA

ANGEL LEON

ZURBARAN

PENALVENTO

ANGEL LEON
HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

KINGS COLLEGE
ZURBARAN

FUENTA SANTA

ANGEL LEON
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

CLUB RUNNING SUPERLOPEZ
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ZURBARAN

FUENTA SANTA
ZURBARAN

ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA

ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
KINGS COLLEGE

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:03:40
0:03:43
0:03:47
0:03:49
0:03:55
0:03:56
0:03:59
0:04:01
0:04:03
0:04:05
0:04:06
0:04:08
0:04:12
0:04:15
0:04:16
0:04:18
0:04:19
0:04:21
0:04:23
0:04:24
0:04:26
0:04:30
0:04:32
0:04:34
0:04:39
0:04:41
0:04:43
0:04:44
0:04:47
0:04:49
0:04:51
0:04:54
0:04:55
0:04:57
0:05:00

0:05:03
0:05:04
0:05:06
0:05:07
0:05:09
0:05:11
0:05:13
0:05:14
0:05:17
0:05:19
0:05:21
0:05:22
0:05:23
0:05:25
0:05:27
0:05:29
0:05:31
0:05:34
0:05:37
0:05:40
0:05:44
0:05:45
0:05:47



PTO
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

DOR.

1107
417
334
240
314
244
719
794
720
58
765
1220

1071

60

1072
801
630

1034
764
317
336
422

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2023 - 26 Marzo 2023

Alevines Masculinos - Orden De Llegada
80 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Marcos ANDRAY RIOS
Sergio SANTINHO GARCIA
Sergio SOSA DIAS RUIZ
Joga VALIDO PEREZ

Adrian GARCIA HERNANDEZ
Diego MATEO FERNANDEZ
Tomas MALANO MORRONE
Antonio LOZANO MATESANZ
Mateo MIRAS DE LA FUENTE
Guillermo SANTOS ROCHA
Ayman EL ABDELLAOUI
Manuel EZQUERRA PEREZ
Eneko OTERO SAEZ

Dario ALCAINE AGUDO
Angel HERRERA MARTIN
Hisham NEHME PABLOS
Azael CIFUENTES GOMEZ
Alberto GARCIA IGLESIAS
Yosaf TIGHADOUINI

Carlos MARTINEZ LAZARO
Daniel MANZANO NOVOA
Ruben RAMIREZ CUESTA

CATEGORIA

ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M

P<c.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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COLEGIO

HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO

SAN ANDRES

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
SAN ANDRES

ANGEL LEON

SOLEDAD SAINZ
ZURBARAN

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
PENALVENTO

ANGEL LEON

SOLEDAD SAINZ
FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:05:49
0:05:50
0:05:52
0:05:55
0:05:56
0:05:58
0:06:03
0:06:04
0:06:06
0:06:08
0:06:09
0:06:11
0:06:12
0:06:13
0:06:16
0:06:19
0:06:22
0:06:24
0:06:26
0:06:28
0:06:29
0:06:31



